MSD pacientu organizāciju atbalsta programmas projekta "Brošūra vieglajā valodā par līdzestību HIV infekcijas un C hepatīta infekcijas ārstēšanai" izpildes tāme:

	Tāmes pozīcijas
	Vienība
	Skaits


	Vienības cena, Ls
	Kopā,

Ls
	Izmaksāts, Ls
	Izmaksāts attiecībā pret plānoto,

Ls

	1. Brošūra vieglajā valodā par līdzestību HIV infekcijas un C hepatīta infekcijas ārstēšanai  (divvalodīgā brošūra latviešu un krievu valodās), kopā
	
	
	
	 460,00
	456,69
	- 3,41*

	tai skaitā:
	
	
	
	
	
	

	Honorārs autoram (nodokļus ieskaitot)
	brošūra
	    1
	50,00
	    50,00
	  50,00
	-

	Honorārs tulkotājam (nodokļus ieskaitot)
	brošūra
	    1
	35,00
	    35,00
	  35,00
	-

	Maketa izstrāde (PVN ieskaitot)
	makets
	    1
	25,00
	    25,00
	  25,00
	-

	Drukāšana (PVN ieskaitot)
	eks.
	500
	  0,70
	  350,00
	346,59
	- 3,41


* Ar naudas atlikumu tiks apmaksāti 2 informāciju tulkojumi mājaslapai www.apvienibahiv.lv 
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